KOMINKI
2024
zenia grzewcze
PASJA
D O Ś W I A D C Z E N I E
T E C H N O L O G I A
3
O NAS

	» Naczynie wzbiorcze
	» Pokrywa
	» Zawór pływakowy
	» Pływak
	» Opaska mocująca
	» Uchwyt ścienny
	» Komplet króćców przyłączeniowych 1” z uszczelkami
	» Kołki rozporowe Ø 10
Zawory strefowe 2 i 3-drogowe
2- oraz 3-drogowe zawory strefowe z siłownikiem obrotowym
o średnicach przyłączeniowych ½”, ¾” i 1”. Sterowane napięciem
znamionowym AC 230 V na zasadzie: Zamknij /Otwórz. Siłowniki
wyposażone w sprężynę powrotną - przy braku zasilania zawór
zamknięty. Gwint wewnętrzny 1”.
TYP  RODZAJ DN mm kVs m3/h
ZW-E15-2 2-drogowy 15 3,0
ZW-E20-2 2-drogowy 20 6,5
ZW-E25-2 2-drogowy 25 6,9
ZW-E15-3 3-drogowy 15 3,4
ZW-E20-3 3-drogowy 20 6,5
ZW-E25-3 3-drogowy 25 6,9
Pompy obiegowe
Energooszczędne, elektroniczne pompy obiegowe do pracy w
instalacjach CO i CWU. Zestaw zawiera komplet śrubunków z
uszczelnieniami oraz adapter do podłączenia przewodu zasilającego.